
3st IT-Experts Run Steyr 2018 
Donnerstag 28.Juni 2018**Rennbahnsportanlage Steyr
5.708 Meter-4 Runden
Veranstalter:IT-Experts Austria/WKO Steyr/LAC Amateure Steyr

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                             

RNG STN TEILNEHMER VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Damen Allg.Klasse*1989/1998  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.20  gewertet: 6/9

1 143 KALTENREINER,MA Martina HAK Steyr 27:16.81 0.00
2 132 BUCHBERGER,BSC Elisabeth BMD Systemhaus GmbH 32:21.01 5:04.20
3 5 HUBER Simone Fachhochschule Hagen 35:11.51 7:54.70
4 69 HOLLNBUCHNER,MA Katharina HAK Steyr 39:06.46 11:49.65
5 136 SZEWIECZEK Doris BMD Systemhaus Steyr 40:44.30 13:27.49
6 68 OBERMAYR,DS Manuela HAK Steyr 44:34.25 17:17.44

Damen AKF 30*1979/1988  Gesamt-Km:  6.000  km/h:10.35  gewertet: 4/7

1 124 SAHMAN Fatima BMD Systemhaus GmbH 34:46.40 0.00
2 72 MORITZ,MAG. Eva HAK Steyr 37:36.42 2:50.02
3 112 ILLES Adrienn Gasser GmbH 38:32.84 3:46.44
4 15 WILD Christina COSMO CONSULT SI Gmb 42:30.72 7:44.32

Damen AKF 40*1969/1978  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.45  gewertet: 2/3

1 109 OBERMAYR Michaela FH Oberösterreich F& 28:55.29 0.00
2 73 SIGMUND,MAG. Karin HAK Steyr 43:00.49 14:05.20

Damem AKF 50*1959/1968  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.84  gewertet: 2/2

1 32 LENGAUER Wiltraud CGM Clinical Österre 30:24.59 0.00
2 10 KüHNEL Erika COSMO CONSULT SI Gmb 44:59.35 14:34.76

Herren Allg.Klasse*1989/1998  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.49  gewertet: 3/7

1 24 PANHOLZER Stefan CGM Clinical Österre 21:49.57 0.00
2 107 FISCHER Thomas FH Oberösterreich F& 26:31.26 4:41.69
3 7 COATES Darron Gasser GmbH 28:55.95 7:06.38

Herren AKM 30*1979/1988  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.49  gewertet: 15/16

1 19 KOPLER Gerald Gasser GmbH 24:50.52 0.00
2 9 FRüHWIRTH,ING. Michael ÖBB Infrastruktur AG 25:19.88 29.36



3 127 LEBLHUBER Andreas BMDSYSTEMHAUS GesmbH 25:41.54 51.02
4 26 TRUMMER Martin CGM Clinical Österre 26:53.70 2:03.18
5 25 STREINZ Philipp CGM Clinical Österre 27:01.57 2:11.05
6 129 GEBESHUBER Erik ATENSOR Engineering 27:28.16 2:37.64
7 11 HADERER Christian COSMO CONSULT SI Gmb 27:29.88 2:39.36
8 12 EDER Roman COSMO CONSULT SI Gmb 27:40.61 2:50.09
9 135 KREINDL Mario BMD Systemhaus GmbH 27:55.93 3:05.41

10 137 ENGELMANN Philipp Sierning 28:38.39 3:47.87
11 21 SIJAK Muamer Gasser GmbH 28:55.68 4:05.16
12 31 SATZINGER Harald CGM Clinical Österre 29:42.99 4:52.47
13 35 MORA Cesar CGM Clinical Österre 32:31.22 7:40.70
14 6 WIESNER Erwin Gasser GmbH 34:49.40 9:58.88
15 22 HAHN Mario Gasser GmbH 35:44.02 10:53.50

Herren AKM 40*1969/1978  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.30  gewertet: 21/25

1 13 JUNGBAUER Thomas BMW Steyr 23:32.14 0.00
2 110 BRANDNER Roland Eurofoam 24:50.52 1:18.38
3 28 SCHIMMEL Reinhard CGM Clinical Österre 25:09.44 1:37.30
4 126 MICHLMAYR Gerhard BMDSYSTEMHAUS GesmbH 25:12.66 1:40.52
5 142 HAIDINGER Markus M.Haidinger.com 25:29.65 1:57.51
6 37 ÖMER Franzÿ CGM Clinical Österre 26:39.39 3:07.25
7 27 MüHLBERGER Roland CGM Clinical Österre 26:54.90 3:22.76
8 38 NEMETSCHEK Christophÿ CGM Clinical Österre 27:03.27 3:31.13
9 14 BART Ernst BMW Steyr 27:24.58 3:52.44

10 36 LANDSTETTER Matthiasÿ CGM Clinical Österre 27:39.40 4:07.26
11 34 MITTERMAYR Norbert CGM Clinical Österre 28:10.41 4:38.27
12 108 PETZ,FH PROF.M. Gerald FH Oberösterreich 28:51.41 5:19.27
13 3 PRAMBERGER,MBA Mario WKO Steyr 29:05.35 5:33.21
14 33 STöCKL Bernhard CGM Clinical Österre 30:06.38 6:34.24
15 139 KNASMÜLLER Markus BMD Systemhaus GmbH 30:12.18 6:40.04
16 67 STEININGER,MAG Andreas HAK Steyr 31:03.40 7:31.26
17 123 PALKOSKA,DI DR. Jürgen BMD Systemhaus GmbH 34:14.12 10:41.98
18 23 WIPPLINGER Gerald Gasser GmbH 34:49.40 11:17.26
19 130 STOCKER Klaus ATENSOR Engineering 34:50.42 11:18.28
20 16 HOLZNER Martin COSMO CONSULT SI Gmb 37:14.62 13:42.48
21 70 SPANRING,DI(FH) Mathias HAK Steyr 39:07.01 15:34.87

Herren AKM 50*1959/1968  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.62  gewertet: 5/7

1 64 BREITENAUER,MAG Josef HAK Steyr 24:37.70 0.00
2 138 ABERL Günther AURIS IT Consult G. 28:55.00 4:17.30
3 63 RINNER,MAG. Peter HAK Steyr 29:50.63 5:12.93
4 18 MAYR Erwin Gasser GmbH 30:24.08 5:46.38
5 141 MEKINA Erich BMW 35:01.16 10:23.46



Herren AKM 60*1958/älter  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.23  gewertet: 2/3

1 74 STOCKMAIER,MAG. Hubert HAK Steyr 27:12.25 0.00
2 140 HOFER Manfred 28:46.01 1:33.76

Schüler weiblich  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.40  gewertet: 13/19

1 96 JOVANOVIC Zdravka HAK Steyr 31:34.30 0.00
2 43 STEINDLER Viktoria HAK Steyr 32:47.05 1:12.75
3 52 RIEGLER Alina HAK Steyr 35:00.87 3:26.57
4 104 STRäUSSL Elena HAK Steyr 38:51.07 7:16.77
5 105 TALAS Hatice HAK Steyr 38:59.15 7:24.85
6 90 BRANDSTETTER Claudia HAK Steyr 39:31.83 7:57.53
7 89 BACHMAYR Anja HAK Steyr 43:00.49 11:26.19
8 95 JELICA Valerija HAK Steyr 43:16.87 11:42.57
9 87 BAUER Vanessa HAK Steyr 43:54.65 12:20.35

10 94 IDINGER Rebecca HAK Steyr 46:51.90 15:17.60
11 106 ÜSTüNBAS Betül HAK Steyr 46:52.93 15:18.63
12 103 SCHWARZLMüLLER Miriam HAK Steyr 46:54.38 15:20.08
13 75 MAYR Emma HAK Steyr 57:56.14 26:21.84

Schüler männlich  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.88  gewertet: 21/37

1 40 GAßNER Dominik HAK Steyr 24:11.90 0.00
2 47 HINTERLEITNER Josef HAK Steyr 25:11.89 59.99
3 44 BEINHAKL Nico HAK Steyr 26:30.89 2:18.99
4 50 JAWADI Mohammad HAK Steyr 26:58.13 2:46.23
5 51 HOSSEINI Ali HAK Steyr 28:30.58 4:18.68
6 62 DIETACHMAIR Lukas HAK Steyr 29:40.52 5:28.62
7 46 KERN Fabian HAK Steyr 30:03.92 5:52.02
8 41 REITER Adrian HAK Steyr 30:04.81 5:52.91
9 39 ECKERSTORFER Kilian HAK Steyr 30:05.31 5:53.41

10 144 MOHAMMAD Rami HAK Steyr 31:21.45 7:09.55
11 97 KAMMLEITNER Jakob HAK Steyr 31:27.58 7:15.68
12 45 SCHOBESBERGER Aaron HAK Steyr 31:39.97 7:28.07
13 81 ALTRICHTER Elias HAK Steyr 31:58.71 7:46.81
14 42 SCHAUSBERGER Lorenz HAK Steyr 32:13.51 8:01.61
15 100 MRACH Livio HAK Steyr 33:13.32 9:01.42
16 98 KRIEGER Daniel HAK Steyr 37:55.61 13:43.71
17 76 KROBITZSCH Christian HAK Steyr 40:10.28 15:58.38
18 84 OLESKO Matthias HAK Steyr 43:55.17 19:43.27
19 83 GEGENHUBER Marcel HAK Steyr 43:57.54 19:45.64
20 102 PRINZ Patrick HAK Steyr 50:32.07 26:20.17
21 88 STRäUßL Raphael HAK Steyr 52:45.69 28:33.79



OFFIZIELLE RANGLISTE:Teamwertung                                                

Rng Mannschaft
Stn Läufernamen Laufzeit Total

1 CGM Runningteam1
24 PANHOLZER Stefan 21:49.57
26 TRUMMER Martin 26:53.70
25 STREINZ Philipp 27:01.57 1:15:44.84

2 Fusion
110 BRANDNER Roland 24:50.52

9 FRüHWIRTH,ING. Michael 25:19.88
14 BART Ernst 27:24.58 1:17:34.98

3 Mit BMD läufts
126 MICHLMAYR Gerhard 25:12.66
127 LEBLHUBER Andreas 25:41.54
139 KNASMÜLLER Markus 30:12.18 1:21:06.38

4 CGM Runningteam5
37 ÖMER Franz 26:39.39
38 NEMETSCHEK Christoph 27:03.27
36 LANDSTETTER Matthias 27:39.40 1:21:22.06

5 Gasser GmbH
19 KOPLER Gerald 24:50.52
21 SIJAK Muamer 28:55.68
7 COATES Darron 28:55.95 1:22:42.15

6 Digital Business
107 FISCHER Thomas 26:31.26
108 PETZ,FH PROF.M. Gerald 28:51.41
109 OBERMAYR Michaela 28:55.29 1:24:17.96

7 CGM Runningteam4
34 MITTERMAYR Norbert 28:10.41
33 STöCKL Bernhard 30:06.38
35 MORA Cesar 32:31.22 1:30:48.01

8 BMD Systemhaus
135 KREINDL Mario 27:55.93
132 BUCHBERGER,BSC Elisabeth 32:21.01
123 PALKOSKA,DI DR. Jürgen 34:14.12 1:34:31.06

9 Gasser GmbH 2
18 MAYR Erwin 30:24.08
6 WIESNER Erwin 34:49.40

23 WIPPLINGER Gerald 34:49.40 1:40:02.88
10 COSMOnauten 1

11 HADERER Christian 27:29.88
12 EDER Roman 27:40.61
10 KüHNEL Erika 44:59.35 1:40:09.84



OFFIZIELLE RANGLISTE:Lehrerwertung                                              

RNG STN TEILNEHMER VEREIN LAUFZEIT DIFF.

HAK Steyr Lehrer weiblich  gewertet: 5/6

1 143 KALTENREINER,MA Martina HAK Steyr 27:16.81 0.00
2 72 MORITZ,MAG. Eva HAK Steyr 37:36.42 10:19.61
3 69 HOLLNBUCHNER,MA Katharina HAK Steyr 39:06.46 11:49.65
4 73 SIGMUND,MAG. Karin HAK Steyr 43:00.49 15:43.68
5 68 OBERMAYR,DS Manuela HAK Steyr 44:34.25 17:17.44

HAK Steyr Lehrer m„nnlich  gewertet: 5/6

1 64 BREITENAUER,MAG Josef HAK Steyr 24:37.70 0.00
2 74 STOCKMAIER,MAG. Hubert HAK Steyr 27:12.25 2:34.55
3 63 RINNER,MAG. Peter HAK Steyr 29:50.63 5:12.93
4 67 STEININGER,MAG Andreas HAK Steyr 31:03.40 6:25.70
5 70 SPANRING,DI(FH) Mathias HAK Steyr 39:07.01 14:29.31

results+timing
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
F�r Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


